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HSI Generalforsamling  

 

Vi er i gang med at planlægge årets generalforsamling – og som det ser ud nu bliver det 

den 15. marts. På valg er kassereren og et bestyrelsesmedlem, men der kommer 

selvfølgelig en officiel indkaldelse – og inden da en mail fra kassereren om 

medlemsregistrering.  

 

HSI nye hjemmeside 

Fra den 1.11.2022 blev domainnavnene hsi-helsinge.dk og helsingeidræt.dk aktive. 

Forsiden har et billede som måske ikke helt er Helsinge Fodbold, og på forsiden er der 

latin, men det kommer gradvis på plads – og der er en fin tekst ud for de foreninger, som 

overholdt den tidsfrist, der blev sat tilbage i starten af oktober.  I bestyrelsen vil vi i starten 

af det det nye gøre en indsats for at få siden til at blive endnu mere Helsinge – så den 

bliver det der er målet en indgangsportal omkring idrætten i Helsinge. 

  

Sparetider – krisetider – hvad siger vores haldirektør  

Helsinge hallerne går fornuftigt ind i 2023 mht. den nuværende energikrise. Når det er sagt 
vil, Helsinge hallerne også blive ramt af stigende priser.   

For nogle år siden har man investeret i varmepumper, udover vores tilslutning til 
fjernvarmen, og det gør at vi kan veksle mellem disse 2 løsninger alt efter hvad der giver 
mest mening. Desuden er de fleste lyskilder skiftet ud til moderne løsninger, der i sig selv 
giver besparelser på vores elforbrug.    

Vi har sidst på året været alle vores installationer igennem, såvel varme og el, og har 
fundet yderligere tiltag der gør at vi kan spare på EL/varmen. Disse investeringer er i gang 
med at blive implementeret og vil fortsætte ind i 2023.   

Helsinge Hallerne vurderer også på om solceller kunne være noget vi kunne gøre brug af i 
fremtiden.   

Med stigende priser på leverance af el og en stor stigning i prisen på fjernvarme her i 
2023, ser Helsinge hallerne ind i merudgifter i størrelsesordenen 500.000 kr. i 2023.   

http://www.hsi.klub-modul.dk/
file:///C:/Users/hpdue/Documents/thh/hsihh/2022/hsi-helsinge.dk
file:///C:/Users/hpdue/Documents/thh/hsihh/2022/helsingeidræt.dk


  

HELSINGE SKYTTE – OG IDRÆTSFORENING 

Nyhedsbrev – December 2022 

 

Adr.:   Idrætsvej 21, 3200  Helsinge 

CVR nummer: 33 53 20 08 

www.hsi.klub-modul.dk / e-mail:  hsi@klub-modul.dk 

Derfor ser vi i samarbejde med forvaltningen ind i tiltag der gør at vi kan reducere vores 
udgifter til energi i 2023.  

 

 

Så er det børnenes tur 

Lørdag den 4.2 kl. 15.30 møder Nordsjælland Håndbold Skanderborg Århus i den første 
kamp efter januar pausen, som det danske herrelandshold i håndbold har brugt til at forsøge 
at forsvare verdensmesterskabet, som blev vundet i 2021.. 

Før kampen den 4.2. vil Team Helsinge Håndbold,Gym Helsinge i samarbejde med 
Nordsjælland Håndbold give børnene mulighed for at røre sig på en lidt anderledes måde i 
Hal 4 inden kampen fra kl. 13.00 til 15.00. 

Nordsjælland Håndbold uddeler billetter til de børn som deltager. Tag gerne en lysegrøntrøje 
på – så du er klar til at bakke drengene op. 

Du kan mærke stemningen på denne video 

 

 

 

 

Krisetider – husk idrætspas og DGIs støttepuljer til Flygtninge 

Krisen kradser nogle steder hårdere end andre, men alle børn har behov for at kunne gå til 
idræt. Derfor er der mange af jer foreninger der har forskellige ordninger, som kan hjælpe 
de mest udsatte fx flygtninge. 

Men vi skal ikke glemme at fra 1. januar er der igen mulighed for at søge idrætspas til de 
mest udsatte, samtidig har DGI nogle puljer som er rettet specifikt mod netop den gruppe 
https://www.dgi.dk/foreningsledelse/artikler/pulje-foreningsliv-for-alle 

 

 

http://www.hsi.klub-modul.dk/
https://vimeo.com/776629135
https://www.dgi.dk/foreningsledelse/artikler/pulje-foreningsliv-for-alle
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Tak for i år - Glædelig jul, Godt Nytår 

På trods af krig, Corona så har 2022 været et godt år med masser af liv tilbage i hallerne og 
idrætsbanerne.  

I 2023 planlægger vi at udsende nyhedsbrev ca 20. marts , ca. 20 juni – så hvis du har en 
historie som skal med så send den til hpdueholm@gmail.com. Hvis der inden disse 
deadlines dukker rigtig mange historie, så kan der komme et eksta nummer.  

HSI-s bestyrelse vil gerne sige lederne og medlemmerne af HSI-foreningerne tak for 
indsatsen i 2022. og samtidig ønske jer alle en glædelig jul. 

Vi håber på et godt nytår for alle. 

Bestyrelse i HSI 

 

 

http://www.hsi.klub-modul.dk/
mailto:hpdueholm@gmail.com

